会員１５－００９
平成２７年８月１８日

会 員 各 位
公益社団法人日本テニス事業協会

会 長 大久保清一
スクール部会

部会長 蒲生 清

公益社団法人日本テニス事業協会
第10回スクール部会のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。平素から本協会へは種々ご協力を賜
り厚くお礼申しあげます。

さて、本協会では国内経済環境が厳しいと言われる状況をいかに克服して事業を発展継続さ
せるのかを目的に、スクール経営者を対象に実情に則した意見交換や事例紹介など、種々の情
報を収集し今後の事業の発展に繋がるよう下記要領にて｢スクール部会｣を開催いたします。

錦織圭選手の活躍で、ジュニアを中心に生徒数が全国的に増加傾向にあります。このチャン
スを逃さないよう、今一度ジュニアクラスの体制を見直すために、皆様のご意見、ご提案を頂
きたいと思います。尚、公開できる資料がございましたら３０部程ご用意頂きますようお願い
申しあげます。

つきましては、本主旨をご理解賜り、是非ともご参加くださいますようご案内申しあげます。
末筆になりますが貴事業所のますますのご発展をお祈り申しあげます。

敬具

記

会 議 名 公益社団法人日本テニス事業協会
第10回スクール部会

日 時 平成２７年９月１５日(火) 13:00～17:00 終了後懇親会

内 容 第一部 テーマ「ジュニアクラスを考える」
①ジュニアクラスのシステムを教えて下さい
②ＴＥＮＮＩＳ ＰＬＡＹ＆ＳＴＡＹ に如何対応していますか？
③ジュニア強化に対する取り組みは？
④ジュニア担当スタッフの育成をどの様に行っていますか？
⑤新たな取り組みを教えて下さい

第二部 情報交換会
①ＪＴＩＡ報告書（租税及び経営状況調査、会員在籍数調査）を読み取る
②その他

参 加 費 加盟会員 1,000円（税込） 非加盟 2,000円（税込）
＊当日お支払いいただきます
＊懇親会参加費 別途4,000円（税込）

参加資格 スクール経営者及び管理者

定 員 ３０名（定員になり次第締切）
＊１事業者からのご参加は２名までとさせていただきます。

場 所 公益社団法人日本テニス事業協会 会議室
東京都新宿区西新宿1-8-3 小田急明治安田生命ビルＢ１
TEL.03-3346-2007 FAX.03-3343-2047
http://www.jtia-tennis.com（HPから地図をご確認いただけます）

公益社団法人日本テニス事業協会 事務局 行

ＴＥＬ ０３－３３４６－２００７
ＦＡＸ ０３－３３４３－２０４７

※誠に恐縮ですが電話もしくはＦＡＸにてご連絡下さい。（９／１４(月)迄に）

公益社団法人日本テニス事業協会

第10回 スクール部会

参加申込用紙

平成２７年９月１５日（火）

スクール部会 （１３：００～１７：００）

懇 親 会 （１７：１５～１９：１５）

※参加資格 スクール経営者及び管理者のみとさせていただきます。

※本セミナーはテニスプロデューサー資格更新要件の対象となる研修会です。
有資格者は氏名の下に登録番号をご記入ください。

事業所名 TEL

ﾌ ﾘ ｶ ﾞ ﾅ 役職氏 名

ＴＰ登録番号〔 〕

＊どちらかにチェックをお付けください。

□部会のみ参加 □部会＋懇親会(\4,000)に参加

ﾌﾘ ｶ ﾞ ﾅ 役職氏 名

ＴＰ登録番号〔 〕

＊どちらかにチェックをお付けください。

□部会のみ参加 □部会＋懇親会(\4,000)に参加